港元

29,960,604.12港元 本公司擬將全部

所得款項淨額用

於償還債務、一

般營運資金及一

般公司開支

用作擬定用途

二零二四年

三月十八日、

二零二四年

四月八日、

二零二四年

四月三十日、

二零二四年

五月二十一日及

二零二四年

五月二十四日

根據特定授權

按 0.35港元的認

購價向聖行國際

集團有限公司發

行 530,000 ,000

股股份，總額為

185,500 ,000港

元

185,500,000港元 本公司擬將全部

所得款項淨額用

於抵銷本集團欠

付認購人的股東

貸款未償還本金

185,500 ,000港

元

用作擬定用途

– 7 –

除上文所披露者外，於緊接本公告日期前的 12個月內，本公司並未進行任何涉及發

行股本證券的集資活動。

認購事項的理由及裨益

董事會認為，發行認購股份為本集團的資本支出和一般營運資金需求提供了籌集額

外資金的機會。董事認為認購事項反映出認購人對本公司長期和可持續發展的信

心，認購事項所募集所得款項將增加本集團的財務靈活性。董事會認為認購協議的

條款（包括認購價）屬公平合理，按正常的商業條款訂立，並符合本公司和股東的整

體利益。

所得款項用途

認購事項的所得款項總額預期合共約為 81,217,094.66港元，以及扣除相關開支後的

所得款項淨額將合共約為 80,917,094.66港元，相當於淨認購價每股認購股份約 0.51

港元。

本公司擬將該所得款項淨額用於償還本集團債務、一般運營資金及公司開支。

有關本集團的資料

本公司於二零零八年二月五日在開曼群島註冊成立為一間獲豁免有限公司。本公司

主要從事投資控股。本集團的主要活動為主要在中國從事家電零售、手提電話、電

腦、進口及一般商品及提供家電維修及安裝服務、培訓業務以及白酒業務。

有關認購人的資料

認購人 I為一間於香港註冊成立的有限公司，主要從事投資控股，由劉楊女士全資

擁有，於本公告日期，彼為一名獨立第三方。劉女士還擁有私募股權投資經驗，以

及在股市交易的證券投資經驗。

– 8 –

認購人 II為一間於香港註冊成立的有限公司，主要從事投資控股，由單偉偉先生全

資擁有，於本公告日期，彼為一名獨立第三方。單先生擁有逾 10年的金融從業經

驗，曾擔任一間金融機構的高級管理層成員。

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司擁有 793,135,692股已發行股份。假設本公司已發行股本及股

權架構於本公告日期及完成時並無變動（發行認購股份除外），下表載列本公司 (i)於

本公告日期；及 (ii)緊隨完成後的股權架構：

股東名稱 於本公告日期 緊隨完成後

所持股份數目 %(1) 所持股份數目 %(1)

主要股東及董事

聖行國際集團有限公司 (2) 298,472,783 37.63 298,472,783 31.36

Greatssjy Co., Ltd. (2) 84,623,334 10.67 84,623,334 8.89

Xu Xinying Co., Ltd. (2) 31,208,186 3.93 31,208,186 3.28

Zhuanglb Co., Ltd. (2) 2,960,928 0.37 2,960,928 0.31

Energystone Co., Ltd.

(3) 13,472,224 1.70 13,472,224 1.42

Shengshangmingyue Co., Ltd. (4) 43,792,131 5.52 43,792,131 4.60

認購人

認購人 I 43,855,948 5.53 132,483,086 13.92

認購人 II 23,755,306 3.00 93,755,306 9.85

公眾

其他公眾股東 250,994,852 31.65 250,994,852 26.37

總計 793,135,692 100.00 951,762,830 100.00

– 9 –

附註：

1. 此處所列百分比以四捨五入為准。

2. 聖行國際集團有限公司由Mogen Ltd.（「Mogen」）全資擁有。Mogen由 (i) Greatssjy Co., Ltd.擁

有 38.48%的權益，該公司為一間於二零二一年九月二十九日在英屬維爾京群島註冊成立的有限

公司，由執行董事袁力先生全資擁有；(ii) Xu Xinying Co., Ltd.擁有 14.06%的權益，該公司為

一間於二零二一年九月二十九日在英屬維爾京群島註冊成立的有限公司，由執行董事徐新穎先

生全資擁有；(iii) Energystone Co., Ltd.擁有 22.93%的權益，該公司為一間於二零二一年九月

二十九日在英屬維爾京群島註冊成立的有限公司，由袁煬先生（袁力先生的兄弟）全資擁有；(iv)

Zhuanglb Co., Ltd.擁有 2.96%的權益，該公司為一間於二零二一年九月二十九日在英屬維爾京

群島註冊成立的有限公司，由執行董事莊良寶先生全資擁有；其餘權益則由獨立第三方擁有。

3. Energystone Co., Ltd.由袁煬先生全資擁有。

4. 袁煬先生及徐新穎先生分別擁有Shengshangmingyue Co., Ltd. 80.00%及 20.00%的權益。

完成取決於本公告中上述認購事項條件是否達成，因此，認購事項未必落實進行。